[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19  января  2022 года                                                                        № 8
	Об отчете по исполнению   бюджета муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»  за  2021 год

                 В соответствии со статьей 14 ФЗ от 06.10.2003 года  № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом  муниципального  образования  «Сусанинское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе  в    муниципальном  образовании  "Сусанинское сельское поселение",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»  за  2021 год:

                        по доходам   в сумме       124044,8  тысячи  рублей,

                        по расходам  в сумме      127359,7  тысячи  рублей,

с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) муниципального образования  «Сусанинское сельское поселение»  в сумме  3314,9 тысячи  рублей, со следующими показателями:

          по источникам финансирования дефицита бюджета муницпального образования «Сусанинское  сельское поселение» за  2021 год согласно      приложению 1;

          по доходам бюджета  муниципального образования   «Сусанинское  сельское поселение» за  2021 год  согласно приложению 2;

по исполнению расходов по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета муниципального образования  «Сусанинское  сельское поселение»  за 2021 год  согласно приложению 3;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям  и видам расходов классификации  за 2021 год  согласно приложению 4;

по ведомственной структуре  расходов   бюджета муниципального образования  «Сусанинское  сельское поселение»  за 2021 год  согласно приложению 5;

по исполнению муниципальных целевых программ бюджета муниципального образования "Сусанинское сельское поселение" за                      20201 год согласно приложению 6.

2. Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их денежное содержание по муниципальному образованию  "Сусанинское сельское поселение" 2021 год согласно приложению  7.
         3.  Направить отчет об исполнении бюджета за  2021 год в Совет депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».

         4. Направить отчет об исполнении бюджета за  2021 год и бюджетную отчетность за 2021 год  в  Контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района.

         5.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом   издании  «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте администрации Сусанинского  сельского  поселения в сети Интернет.

Глава  администрации
Сусанинского сельского  поселения                                      К.С. Морин